
kultura

NOVOMĚSTSKÁ KULTURA 2020 Výše částky v tis. Kč
poznámka

Žadatel Adresa Název projektu Požadovaná

1. Novocantus,z.s. Pódium NMNM 70 52

29.10.2019

2. Akvarteto z.s. Bastien a Bastienka 70 0

3. mioTrio z.s. Kulturní triptych 70 0

4. Pomáháme doma – už 20 let 70 50

31.10.2019

7. 35 13

25.10.2019

8. Portimo, o.p.s. Benefice „Na jedné lodi …“ 2020 58 23
23.10.2019

9. Novoměstské Slunohraní 2020 70 51
30.10.2019

10. Sdružení Krajina Spolubál 2020 50 28
25.10.2019

Celkem 493 217

Navržená 
dotace

Wolkerova 1250, 592 31, 
Nové Město na Moravě

Bočkova čp. 257, 593 01 
Bystřice nad Pern.

není doložena 
povinná příloha – 
majetkové podíly 
– návrh na 
vyřazení

Rokytno 14, 592 31, Nové 
Město na Moravě

OV Rokytno 
nedoporučuje - 
nedostatek fin. 
Prostředků , došlo 
31.10.2019

Domácí hospic 
Vysočina, o.p.s.

Vratislavovo nám. 115, 
592 31, Nové Město na 
Moravě

Spolek rodičů při ZŠ 
Nové Město na 
Moravě

Vratislavovo náměstí 124, 
592 31, Nové Město na 
Moravě

Slavnostní vyřazení žáků 
devátých tříd 2020

Drobného 301, 592 31, 
Nové Město na Moravě

Komorní hudba dnes, 
z. s.

Nádražní 50/25, Žďár nad 
Sázavou 6, 591 01

Počítky 2, 591 01, Žďár 
nad Sázavou



sport 

Stránka 2

Poznámka

Žadatel Adresa Název projektu

1. 10 6

25.10.2019

2. 69 44
31.10.2019

3. 48 30
31.10.2019

4. 70 45
29.10.2019

5. Trip Team,z.s. 15 10
02.10.2019

6. Fast and light, z.s. Daňkův memoriál 14 0

7. 31 15
31.10.2019

8. 30

25

9. 60

53

10. 18 0

Celkem 365 228

SPORTUJEME PRO RADOST ANEB 
ZDRAVĚ SOUTĚŽÍME – 2020

výše částky v tis. 
Kč

Požadov
aná

navržená 
dotace

Spolek rodičů při 
ZŠ Nové Město na 
Moravě

 Vratislavovo 
náměstí 124, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

ŠKOLNÍ LIGA 
2020 na Základní 
škole Nové Město 
na Moravě, 
Vratislavovo 
náměstí 124

SFK Vrchovina z. 
s.

Sportovní 1480, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

Turnaj o pohár 
starosty města 
NMNM

SFK Vrchovina z. 
s.

Sportovní 1480, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

Liga Novoměstska 
v halové kopané

SPORTOVNÍ 
KLUB NOVÉ 
MĚSTO NA 
MORAVĚ, z. s.

Vlachovická 
1200, 592 31, 
Nové Město na 
Moravě

Pořádání soutěží 
pro děti a mládež 

Karníkova 
1176,59231 
Nové Město na 
Moravě

Koukni s námi na 
svět shora

Masarykova 
445/11, 678 01 
Blansko

Vyřadit - chybí 
majetkové podíly 
(povinná příloha), 
chybí specifikace 
částek z úhrady 
dotace, 
29.10.2019

Fight club Nové 
Město na Moravě/
Žďár nad Sázavou

Věcov 54, 
59244 Věcov

Zkvalitnění 
tréninků Muaythai 
a kickboxu

Orel jednota Nové 
Město na Moravě

Hájkova 403, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

Prezentace 
florbalového oddílu 
Orla Nového 
Města na Moravě v 
Lize Vysočiny

Přesunuto z 
mimořádných 
počinů, 23.10.2019

TJ Nové Město na 
Moravě z. s.

Sportovní 1479, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

Podpora účasti 
členů TJ na 
mistrovstvích ČR, 
Evropy, světa

Přesunuto z 
mimořádných 
počinů, 23.10.2019

RC Titáni Nové 
Město na Moravě 
z. s.

Vlachovice 38, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

Rugby turnaj muži 
7A rugby

Vyřadit – chybí 
specifikace částek 
z úhrady dotace – 
povinné uznatelné 
výdaje, 29.10.2019



sociálka

Stránka 3

výše částky v tis. Kč poznámka

Žadatel Sídlo Název projektu Požadovaná

1.

10 0

2.

70 70

3.

70 70

4.

70 70

29.10.2019

5.

70 70

29.10.2019

Celkem 290 280

POMOC A PODPORA OSOBÁM V 
NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI 2020

navrhovaná 
dotace

STŘED,z.ú
.

Mládežnická 
229, 674 01 
Třebíč

Provoz sociální 
služby Linka 
důvěry STŘED

Komise 
nedoporučuje 
dotaci 
poskytnout – 
služba není 
zařazena do 
Komunitního 
plánu města, 
31.10.2019

Portimo, 
o.p.s.

Drobného 
301, 592 31, 
Nové Město 
na Moravě

Podpora sociální 
služby EZOP – 
nízkoprahové 
zařízení pro děti 
a mládež

došlo 
30.10.2019

Portimo, 
o.p.s.

Drobného 
301, 592 31, 
Nové Město 
na Moravě

Podpora 
sociálních 
služeb Portimo – 
Raná péče a 
Občanská 
poradna

Z toho dotace 
na RP – 30 tis. 
Kč  a na OP – 
40 tis. Kč, došlo 
30.10.2019

Domácí 
Hospic 
Vysočina, 
o.p.s.

Vratislavovo 
náměstí 
115, 592 31, 
Nové Město 
na Moravě

Poskytování 
mobilní 
specializované 
paliativní péče

Domácí 
Hospic 
Vysočina, 
o.p.s.

Vratislavovo 
náměstí 
115, 592 31, 
Nové Město 
na Moravě

Terénní 
odlehčovací 
služby



mimořádné počiny

Stránka 4

MIMOŘÁDNÉ POČINY 2020 Výše částky v tis. Kč poznámka

Žadatel Adresa Název projektu Požadovaná

1. 347

294 31.10.2019

2. 1050

945 29.10.2019

Celkem 1397 1239

Přesunuty 2 žádosti a s tím i finan. prostředky do programu Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme.

navrhovaná 
dotace

SFK 
Vrchovina z.s.

Sportovní 
1480, 592 
31, Nové 
Město na 
Moravě

Prezentace SFK 
Vrchovina v 
mistrovských soutěžích

SPORTOVNÍ 
KLUB NOVÉ 
MĚSTO NA 
MORAVĚ, 
z.s.

Vlachovická 
1200, 592 
31, Nové 
Město na 
Moravě

Celoroční připravenost 
Vysočina Areny na 
vrcholné mezinárodní, 
národní a regionální 
sportovní akce v 
běžeckém lyžování, 
biatlonu a horských 
kolech



sport org. nad 150

Stránka 5

Výzva na podporu aktivit neziskových právnických osob v oblasti sportu a tělovýchovy s čl. základnou 150 a více členů

na rok 2020

název celkem celkem

750 300

117 56 238 411 260

126 47 153 326 240

174 46 319 539 348

65 34 63 162 126

Sumář 974

sídlo 
organizace

statutární 
zástupce + 

kontakt

I.                  
děti             

          do 
15 let

II.              
mládež            
 (16 - 19 let)

III.                   
               20 

let                  
    a více

I.                     
  1250,- 
Kč/člen

II.                    
                       

 Kč/člen
III.                     
        Kč/člen Zaokrouhlen

ě na celé 
tisíce Kč1 250

SFK 
Vrchovina 
z.s.                 
IČ 666 10 371

Sportovní 
1480, 592 31  
Nové Město 
na Moravě

René 
Horákovský 
čt: 
725218624

146 250 42 000 71 400 259 650

SPORTOVNÍ 
KLUB NOVÉ 
MĚSTO NA 
MORAVĚ z.s.  
           IČ: 433 
78 480

Vlachovická 
1200, 592 31 
Nové Město 
na Moravě 

Karel Klapač, 
čt 602 
522877

157 500 35 250 45 900 238 650

TJ Nové 
Město na 
Moravě z.s.     
                        
IČ 433 78 498

Sportovní 
1479, 592 31 
Nové Město 
na Moravě

Vít Krontorád 
 čt: 
739322938

217 500 34 500 95 700 347 700

Orel jednota 
NMNM        
IČ: 488 95 
920

Hájkova 403, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Břetislav 
Wurzel             
 čt: 724 056 
825

81 250 25 500 18 900 125 650

602 500 137 250 231 900 971 650



sportoviště

Stránka 6

ZKVALITNĚNÍ SPORTOVIŠŤ – 2020 výše částky v tis. Kč
poznámka

Žadatel Adresa

1. 70 70

29.10.2019

2. 25 17

Celkem 95 87

Název 
projektu

Požadova
ná

navržená 
dotace

SPORTOV
NÍ KLUB 
NOVÉ 
MĚSTO NA 
MORAVĚ, 
z. s.

Vlachovická 
1200, 592 
31, Nové 
Město na 
Moravě

Rekonstrukce a 
dovybavení 
venkovní 
posilovny 
Vysočina Areny

RC Titáni 
Nové Město 
na Moravě 
z. s.

Vlachovice 
38, 592 31, 
Nové Město 
na Moravě

Chrániče 
„háček“(branek
), ochrany roh. 
Praporků

došlo 
31.10.2019


	kultura
	sport
	sociálka
	mimořádné počiny
	sport org. nad 150
	sportoviště

